Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Ns 3t 07.05.2019г.

о внесении изменений в прикztз Финансового управления Ермаковского

района от 26.12.2018г. ]ф 7L (об изменении перечнrI главньIх

администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
ПостановлениjI об утвержденииФедерации и пунктом З.9 раздела З

положения администрации Ермаковского района от 05.t2.20L1 Jф 755-Tl,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прик€tз финансового уrтравлениrl Ермаковского района

от26.12.2018г. J\Ъ71 (Об изменении перечня главных администратороВ

доходов районного бюджета)> следующие изменениrI:
в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

после строки 75.2 дополнить строками следующего содержаниrI:

75 2.t

2. Опубликоватъ прик€в на <<Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района> (http ://adminerm.ru/).

3. Приказ вступает в сипу в день, следующиiазаднем его офици€lльного

огryбликования.

Руководитель финансового

,7
5.2.1 094 20229999 05 7466 150 Субсидии бюджетам муIrиципальrшх образований на подготовку

докр{ентов территори:шъного планированLUI и градостроительного
зонIфованIбI (внесение в HlD( изменений), на разработку
докумеЕтации по планцровке территории в рамках подпрограммы
кСтшrлулирование жиJIицIного строительства)) государственной
программы Красноярского крчш кСоздание условий дlя
обеспечения доступным и комфортным жильем граждан)

после дополнить строками следующего содержания:
,75.2.2. 094 20229999 05 7840 l50 Субсидии бюджетам \{униципirпьIъгх образованrй на

осуществление (возмещение) расходов, нацравленных на развитие и
повышение качества работы муниципаJьных 1^rреждений,

цредоставление новых муниципапьных усJryг, повышение IiD(

качества, в рамках подпрограммы кПоддержка внед)ениrI

стандартов цредоставления (оказаrпrя) муницrшальных усJtуг и
повышения качества жIдtни населениlI) государственной
процраммы Красноярского края кСодействие рЕIзвитию местного
самоуIюавлениrI)

управления A/"fu,- Н.М. Кравченко